PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2014
№ 121
ст-ца Переясловская
Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых в многофункциональном центре
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая приказы управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 95 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края» и № 96 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 28 ноября 2012 года № 76 «Об утверждении Перечня государственных услуг (функций) Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг предоставляемых в многофункциональном центре (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района В.Н Сидоренко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
Приложение
к постановлению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
от 24.07.2014 № 121
перечень
муниципальных услуг предоставляемых в многофункциональном центре
	№

п/п
	Наименование муниципальной  услуги в многофункциональном центре

	1
	Выдача разрешений на строительства на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	2
	Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	3
	Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	4
	Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	5
	Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	6
	Признание граждан малоимущими, в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	7
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	8
	Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	9
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Заместитель главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
В.Н. Сидоренко